Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	23.05.2019 г. №.368-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Головка бедренная металлическая
	Изготовлена из кованного сплава CoCrMo, диаметром 28, 32 и 36  мм, имеется 5 типоразмеров по длине для изменения офсета, конус шейки - 12/14.
	шт.
	1

	2
	Чашка Mallory Head
	Чашка изготовлена из сплава Ti6Al4V или эквивалент в соответствии с параметрами ISO 5832-3.
Форма чашки полусферическая однорадиусная. На полюсе чашки расположено резьбовое отверстие для установки импактора. По экватору чашки расположен паз для ревизии вкладыша и антиротационные углубления (не менее 11) для полиэтиленового вкладыша. На внутренней стороне чашки в средней трети располагается механизм по типу «ласточкиного хвоста» для фиксации полиэтиленовых вкладышей. По внутренней стороне около экватора чашки конусовидное сужение с продольными микробороздами для фиксации вкладышей твёрдых пар трения.
Наружная поверхность чашки пористая, покрыта титановыми ассиметричными частицами. Пористость покрытия не менее 60%. Внутренняя поверхность полированная.
Чашка позволяет установку  2 типов вкладышей – полиэтиленового, керамического. Первичная фиксация - пресс-фит, вторичная – остеоинтеграция.
Дополнительная фиксация – спонгиозные винты.
Чашка с тремя отверстиями для дополнительной фиксации спонгиозными винтами 6,5мм.
Количество типоразмеров - не менее 15 для каждой из опций: в пределах от 40 мм до 68 с шагом не более 2 мм с обязательным соблюдением минимального и максимального размеров (конкретный типоразмер может меняться в указанных пределах в соответствии с заявкой заказчика в зависимости от анатомических показаний  пациента).

	шт.
	1

	3
	Вкладыш ARCOM RINGLOC
	Вкладыш изготовлен из поперечно связанного полиэтилена ультравысокой молекулярной массы, полученный путём облучения дозой 10 Мрад в соответствии с параметрами ISO 5834-2. Форма вкладыша полусферическая. По наружной поверхности вкладыша механизм фиксации в чашке по типу «ласточкиного хвоста». По экватору вкладыша расположены антиротационные выступы (12). Не требует наличия централизатора на полюсе. Фиксация в чашке по типу «ласточкиного хвоста». Возможность интраоперационно переустанавливать вкладыш в чашке до 2-х раз без компрометации фиксации. Антилюксационная опция с наклоном 20° к плоскости экватора чашки. Стерилизация газовая в этилен-оксиде. Количество типоразмеров –  27:
3 под головку 22 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 40 до 44 мм (значение параметра не требует конкретизации),
8 под головку 28 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 46 до 60 мм (значение параметра не требует конкретизации),
8 под головку 32 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 48 до 62 мм (значение параметра не требует конкретизации),
8 под головку 36 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 52 до 68 мм (значение параметра не требует конкретизации).
Минимальный размер вкладыша под головку 36 мм соответствует чашке с внешним диаметром 52 мм. (конкретный типоразмер  меняется в указанных пределах в соответствии с заявкой заказчика в зависимости от размера пациента)."
"Вкладыш изготовлен из поперечно связанного полиэтилена ультравысокой молекулярной массы, полученный путём облучения дозой 10 Мрад в соответствии с параметрами ISO 5834-2. Форма вкладыша полусферическая. По наружной поверхности вкладыша механизм фиксации в чашке по типу «ласточкиного хвоста». По экватору вкладыша расположены антиротационные выступы (12). Не требует наличия централизатора на полюсе. Фиксация в чашке по типу «ласточкиного хвоста». Возможность интраоперационно переустанавливать вкладыш в чашке до 2-х раз без компрометации фиксации. Антилюксационная опция с наклоном 20° к плоскости экватора чашки. Стерилизация газовая в этилен-оксиде. Количество типоразмеров –  27:
3 под головку 22 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 40 до 44 мм (значение параметра не требует конкретизации),
8 под головку 28 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 46 до 60 мм (значение параметра не требует конкретизации),
8 под головку 32 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 48 до 62 мм (значение параметра не требует конкретизации),
8 под головку 36 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 52 до 68 мм (значение параметра не требует конкретизации).
Минимальный размер вкладыша под головку 36 мм соответствует чашке с внешним диаметром 52 мм. (конкретный типоразмер  меняется в указанных пределах в соответствии с заявкой заказчика в зависимости от размера пациента)."
"Вкладыш изготовлен из поперечно связанного полиэтилена ультравысокой молекулярной массы, полученный путём облучения дозой 10 Мрад в соответствии с параметрами ISO 5834-2. Форма вкладыша полусферическая. По наружной поверхности вкладыша механизм фиксации в чашке по типу «ласточкиного хвоста». По экватору вкладыша расположены антиротационные выступы (12). Не требует наличия централизатора на полюсе. Фиксация в чашке по типу «ласточкиного хвоста». Возможность интраоперационно переустанавливать вкладыш в чашке до 2-х раз без компрометации фиксации. Антилюксационная опция с наклоном 20° к плоскости экватора чашки. Стерилизация газовая в этилен-оксиде. Количество типоразмеров –  27:
3 под головку 22 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 40 до 44 мм (значение параметра не требует конкретизации),
8 под головку 28 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 46 до 60 мм (значение параметра не требует конкретизации),
8 под головку 32 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 48 до 62 мм (значение параметра не требует конкретизации),
8 под головку 36 мм – для чашки с внешним диаметром в диапазоне от 52 до 68 мм (значение параметра не требует конкретизации).
Минимальный размер вкладыша под головку 36 мм соответствует чашке с внешним диаметром 52 мм. (конкретный типоразмер  меняется в указанных пределах в соответствии с заявкой заказчика в зависимости от размера пациента)."

Форма  компонента   анатомическая, поверхности полностью конгруэнтны бедренному и большеберцовому компонентам.
Компоненты  левый внутренний, правый внутренний.
Стерилизация: гамма-облучение в бескислородных условиях (в инертном газе-аргоне).
Фиксация вкладыша  осуществляется за счет полной конгруэнтности тибиальному и бедренному компоненту, медиального противовывихового барьера, латерально, сзади и спереди - собственных мягких тканей области коленного сустава, плавающие движения полностью соответствуют биомеханике мениска.
Типоразмеры компонента (толщина для каждого размера (мм): 3 мм, 4 мм, 5 мм, 6 мм, 7 мм, 8 мм, 9 мм.

	шт.
	1

	Срок поставки: не более 5 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 28.05.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алёшечкина Е.А., тел. 220-16-04